
Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Miércoles 3 de Mayo del 2023, 9:27:25 AM Centro de México

 
  Estado de Cuenta

Cliente 144458289

Razón Social SEAPAL VALLARTA

 

 

 
  Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 7013

Periodo Abril 2023

Cuenta 5221765

Resumen al 30/04/2023

Saldo anterior $ 429,255.74

Depósitos (34) $ 98,964.00

Retiros (4) $ 1,812.43

Saldo al 30/04/2023 $ 526,407.31

Cheques girados 0

Cheques exentos 0

  Periodo En el año

Saldo promedio $ 481,397.54 $ 361,088.07

Días transcurridos 30 120

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

03/04/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000825 4,617.00   433,872.74

03/04/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000826 0.00   433,872.74

04/04/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000571 1,339.00   435,211.74

04/04/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000572 0.00   435,211.74

10/04/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000854 4,094.00   439,305.74

10/04/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000855 4,231.00   443,536.74

11/04/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000705 2,706.00   446,242.74

11/04/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000706 10,563.00   456,805.74

12/04/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000599 1,301.00   458,106.74

12/04/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000600 34,739.00   492,845.74

13/04/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000571 4,001.00   496,846.74

13/04/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000572 510.00   497,356.74

14/04/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000561 0.00   497,356.74

14/04/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000562 290.00   497,646.74

17/04/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000758 0.00   497,646.74

17/04/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000757 1,021.00   498,667.74

17/04/2023 COMISIONCOBRADA Global Billing 0000000000 00053246   1,260.00 497,407.74

17/04/2023 IVACOMISCOBRADA 0000000000 00053246   201.60 497,206.14

18/04/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000650 0.00   497,206.14

18/04/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000649 5,094.00   502,300.14

19/04/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000601 1,522.00   503,822.14

 



Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

19/04/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000602 0.00   503,822.14

20/04/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000606 0.00   503,822.14

20/04/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000605 496.00   504,318.14

21/04/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000588 0.00   504,318.14

21/04/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000587 496.00   504,814.14

24/04/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000750 1,123.00   505,937.14

24/04/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000751 422.00   506,359.14

25/04/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000583 4,682.00   511,041.14

25/04/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000584 0.00   511,041.14

26/04/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000595 5,102.00   516,143.14

26/04/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000596 0.00   516,143.14

27/04/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000590 0.00   516,143.14

27/04/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000589 3,789.00   519,932.14

28/04/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000599 6,560.00   526,492.14

28/04/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000600 266.00   526,758.14

28/04/2023 CARGO POR COMISION 144458289 SERVICIO B 0144458289 00468215   302.44 526,455.70

28/04/2023 CARGO PPOR IVA 144458289 0144458289 00468215   48.39 526,407.31

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"



Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Miércoles 3 de Mayo del 2023, 9:28:40 AM Centro de México

 
  Estado de Cuenta

Cliente 144458289

Razón Social SEAPAL VALLARTA

 

 

 
  Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 7014

Periodo Abril 2023

Cuenta 2899564

Resumen al 30/04/2023

Saldo anterior $ 9,850,725.85

Depósitos (1) $ 67,916.14

Retiros (0) $ 0.00

Saldo al 30/04/2023 $ 9,918,641.99

Cheques girados 0

Cheques exentos 0

  Periodo En el año

Saldo promedio $ 9,914,114.24 $ 5,306,456.63

Días transcurridos 30 120

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

03/04/2023 INT.PAG.PR/ESPECIAL 0000000000 08999981 67,916.14   9,918,641.99

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"



SEAPAL VALLARTA
CALLE FRANCISCO VILLA SN
LAZARO CARDENAS
PUERTO VALLARTA JAL. C.P. 48330
SUCURSAL: 0653 PUERTO VALLARTA MALECON
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,+\urq?%58'VY~

 

 

NO. DE CLIENTE: 62056016
RFC: SAP1912175Y2
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9492 PLAZA PUERTO VALLARTA
DIRECCIÓN: PASEO DIAZ ORDAZ ESQ LEONA VICARIO 690 CENTRO
TELÉFONO: 2224040

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2023 al 30/Abril/2023
Fecha de corte 30/Abril/2023
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1059848180 072 375 01059848180 0 $1,164,509.09 $584,799.29
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1105578759 072 375 01105578759 6 $0.00 $0.00
TOTAL     $1,164,509.09 $584,799.29

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,164,509.09

+ Total de depósitos $ 2,420,644.00
- Total de retiros $ 3,000,000.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 305.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 48.80
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 584,799.29
  Saldo disponible al día* $ 584,799.29
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 2,372,448.15
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 305.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼

  
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

 
$0.00 
$0.00 

30

 
0.00% 

$0.00
$0.00 
$0.00 

 
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,164,509.09)

 

   DEPÓSITOS $2,420,644.00

   RETIROS $3,000,000.00

   COMISIONES $305.00

   OTROS CARGOS $48.80

   SALDO FINAL $584,799.29

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-23SALDO ANTERIOR 1,164,509.09
03-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 22,102.00 1,186,611.09
03-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 3,530.00 1,190,141.09
04-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 25,594.00 1,215,735.09
04-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 828.00 1,216,563.09
05-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 23,887.00 1,240,450.09
05-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 778.00 1,241,228.09
10-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 1,665,259.00 2,906,487.09
10-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 1,374.00 2,907,861.09
11-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 234,709.00 3,142,570.09
12-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 186,989.00 3,329,559.09
13-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 62,443.00 3,392,002.09
13-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 8,641.00 3,400,643.09
14-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 10,693.00 3,411,336.09
17-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 5,082.00 3,416,418.09
17-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 15,966.00 3,432,384.09
18-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 1,308.00 3,433,692.09
19-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 10,988.00 3,444,680.09
19-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 977.00 3,445,657.09
20-ABR-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000207 DE LA CUENTA 0186151659 Pago de Agua

potable Marzo 2023
510.00 3,446,167.09

20-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 1,009.00 3,447,176.09
20-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 1,571.00 3,448,747.09
21-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 69,139.00 3,517,886.09
24-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 1,075.00 3,518,961.09
25-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 17,437.00 3,536,398.09
25-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 810.00 3,537,208.09
26-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 1,303.00 3,538,511.09
26-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 266.00 3,538,777.09
27-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012375001152175204, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:SISTEMA DE AGUA POTABLE DRENAJ (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
CUENTA PROPIAS SEAPAL CVE RASTREO: 8846APR1202304272257619702 RFC: SAP1912175Y2
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:16:14

3,000,000.00 538,777.09

27-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 538,772.09
27-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 538,771.29
27-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 7,085.00 545,856.29
27-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 7,601.00 553,457.29
28-ABR-23 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ABRIL 0000391715 300.00 553,157.29
28-ABR-23 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ABRIL 0000391715 48.00 553,109.29
28-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 27,951.00 581,060.29
28-ABR-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 3,739.00 584,799.29

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-23SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2023
Excedentes de depósitos $ 31,081.00
Tipo de Cambio $ 18.1030
Resumen por cliente del ejercicio 2023  
Monto de excedente de depósitos $ 106,513.00 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1105578759 0.00 % -4.54 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1059848180 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 62F01769-AB60-4D28-9EBE-3962B6F70BB1
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2023-05-01T10:08:57
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2023-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
UJM6fkPAfKeTj6GpzvQXePfq8bCw9RY1TDBLx13p/54PkVUYh3D0Ii7mANAryDKyG8JdNCZIz+23dLExQrVX+Hv9K3+hq34M5ksIeMgKc6rwoII
yDiZQ7X7dDyEFWDI8vEavESCDSmZYcjTYnd3NHD0eTzwyIxrXhjiEfMiex4cZ0kcaTN6YCclk9OOd2+T7Rx6Eap96w3euETvRnsalv9y6XliqSlUcY
z4Mf6JX/NtzpFj0tdKizeEfx9cb3i2Moh4HZbe9ymgrrWjcoMppgQpcPwUBGYqiY5cTguJGEZKSl8H5MetfLl+DxKfyfT78IKonCIAlglH4B1JkiNkxx
A==

 
Sello del SAT:

VevOL1ih5pltIRC4J55M5GJgr0RevH0156BL7SJ7GdWvgX+zmj9dkONIfp39jAg2HB06KvHIlRKgJEfoBB5GOL5NL4SNnCJfezLSokmU4v631i515
1+6JowjCOFlDTG+jjlrwWh9fZj/+rHq6vugjJ2wLaTT7q4oEHb4SfTfd7DGYNJCohvtDv64PCqfcCx8TL7upOcwHaHPD+bttWDKuOT7rLAHWHU
UVMSaOp5nTKyVh9W+LcsFh8Snp+JUcg88zD/A6jmsZretiQBz0iTZPHpr3xVpZjtIUgt6XubShuwCgkE3+IWzgHQyUCAPzVplQaYE/iyjeQoyU0
MVNPGqoQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|62F01769-AB60-4D28-9EBE-3962B6F70BB1|2023-05-
01T10:08:57|DCD090706E42||UJM6fkPAfKeTj6GpzvQXePfq8bCw9RY1TDBLx13p/54PkVUYh3D0Ii7mANAryDKyG8
JdNCZIz+23dLExQrVX+Hv9K3+hq34M5ksIeMgKc6rwoIIyDiZQ7X7dDyEFWDI8vEavESCDSmZYcjTYnd3NHD0eTzw
yIxrXhjiEfMiex4cZ0kcaTN6YCclk9OOd2+T7Rx6Eap96w3euETvRnsalv9y6XliqSlUcYz4Mf6JX/NtzpFj0tdKizeEfx9cb3
i2Moh4HZbe9ymgrrWjcoMppgQpcPwUBGYqiY5cTguJGEZKSl8H5MetfLl+DxKfyfT78IKonCIAlglH4B1JkiNkxxA==|
00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 80/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 48330
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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CLIENTE 

SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y 
ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO 
DOMICILIO 

AV. FRANCISCO VILLA Num. Ext: S/N 

COL. OLIMPICA 
CIUDAD C.P. 

PUERTO VALLARTA 48330 

 
 

SUCURSAL No. DE CLIENTE PERIODO 

TORRE BANSI 000133619 1 AL 30 DE ABRIL DE 2023 

   
PLAZA RETENER FECHA EMISIÓN/CORTE DEL ESTADO DE CUENTA 

GUADALAJARA JAL.  30 DE ABRIL DE 2023 

   
R.F.C. DÍAS DEL PERIODO EJECUTIVO DE CUENTA 

SAP1912175Y2 30 MANUEL SALINAS 

 

 

CUENTA GAT NOMINAL % GAT REAL % INTERÉS PAGADO COMISIONES 

CUENTA EJECUTIVA 00099119497   MONEDA NACIONAL N/A N/A 554.58 60.00 

CUENTA EJECUTIVA 00099128682   MONEDA NACIONAL N/A N/A 0.00 0.00 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Estimado Cliente: 

 
Activa el Servicio de Protección de Cheques en Bansí en Línea. Contarás con más 

seguridad en el uso de tu chequera.  

Al presentarse un cheque, si la cantidad no corresponde a la que especificaste en la 
protección, el cheque no será pagado.  
Entrega la Solicitud de Activación a tu ejecutivo de cuenta y a partir de ese momento, 
protege cada cheque dentro de Bansí en Línea, con la cantidad por la cual vas a girarlo. 
 

 

 

 

 

     RESUMEN EJECUTIVO DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS 

INSTRUMENTO SALDO/POSICIÓN 
ANTERIOR 

FLUJO DEL MES SALDO/POSICIÓN 
FINAL 

% SALDO PROMEDIO 

MONEDA NACIONAL  
 

EJECUTIVA  00099119497 90,249.88 484.98 90,734.86 100.00 90,249.88 
EJECUTIVA  00099128682 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

TOTALES 90,249.88 484.98 90,734.86 100.00 90,249.88 



 
 
 
  
 
 
  
 

 
CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DÍAS DEL PERIODO (30) 

SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y 
ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, 
JALISCO 

TORRE BANSI 000133619 1 AL 30 DE ABRIL DE 2023 
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RESUMEN DE LA CUENTA EJECUTIVA No. 00099119497 - MONEDA NACIONAL 

SALDO ANTERIOR  90,249.88 

